
UCHWAŁA Nr  373/XXXII/09

RADY MIASTA MILANÓWKA

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Milanówka 
na lata 2004 – 2020.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) - Rada Miasta 
Milanówka uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr 135/XII/03 Rady Miasta Milanówka z dnia 12 grudnia 2003 r.  w sprawie 
przyjęcia  „Strategii  Zrównoważonego  Rozwoju  Miasta  Milanówka  na  lata  2004-2020”, 
wprowadza się następujące zmiany:

§1.

Załącznik do Uchwały Nr 135/XII/03 Rady Miasta Milanówka z dnia 12 grudnia 2003 r.  
w  sprawie  przyjęcia  „Strategii  Zrównoważonego  Rozwoju  Miasta  Milanówka  na  lata  
2004-2020”,  zmienionej  uchwałami  Rady  Miasta  Milanówka:  Nr  201/XIX/04  z  dnia  
30 września 2004 r. i Nr 336/XXIX/05 z dnia 20 grudnia 2005 r., otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
    Rady Miasta Milanówek

  Jerzy Olczak



UZASADNIENIE

Strategia Zrównoważonego Rozwoju Miasta Milanówka na lata 2004-2020, przyjęta 
została przez Radę Miasta w grudniu 2003 r. Od tego czasu była ona dwukrotnie zmieniana 
(w  2004  r.  i  2005  r.).  Od  ostatniej  zmiany  minęły  4  lata.  Jest  to  niemal  półmetek 
obowiązywania i  realizacji  strategii,  należało więc przystąpić do jej  przeanalizowania pod 
kątem aktualności zapisów i w konsekwencji wprowadzenia niezbędnych zmian, przyjmując 
przy tym założenie, iż podstawowe zagadnienia, tj. wizja Miasta i cele jego rozwoju pozostają 
niezmienione.  Przyjmując  tę  zasadę,  którą  wyrazić  można  określeniem  „aktualizujemy 
dokument,  a nie strategię”, Burmistrz Miasta przystąpił  do aktualizacji  tegoż dokumentu.  
Proces  aktualizacji  odbywał  się  w  formule  tzw.  uspołecznionej,  tj.  w  konsultacji  
z przedstawicielami organizacji społecznych. Wynikiem procesu jest załącznik do projektu 
uchwały, tj. zaktualizowany tekst dokumentu strategii.


